

Slutrappport från Kungälv



**KUNGÄLVS
KOMMUN**

Slutrapport

Bakgrund

Verksamhet

Vilken typ av verksamhet utgör er testmiljö?

Vård och omsorgsboende

Beskriv era identifierade behov utifrån brukarens, personalens och/eller verksamhetens perspektiv som ligger till grund för testet.

Frigöra tid från icke brukarnära arbetsuppgifter för att kunna lägga mer tid på brukarnära arbete.

Produkt/tjänst som har testats

Produkt/tjänst Namnge lösningen	Företag Namnge företaget som tillhandahåller produkten/lösningen	Hur valdes lösningen ut? Beskriv hur lösningen valdes ut, exempelvis via AllAgeHub, egen kontakt med företag.	Eventuell kostnad Kostar produkten/tjänsten något under testperioden?
Robotdammsugare	Roborock S7	Befintlig produkt	Redan inköpt

Kontext som testet genomförs i

I vilka miljöer/sammanhang genomfördes testet?

Brukarens lägenheter

Tidplan

När genomfördes testet?

21/2 -9/5

Deltagare

Vilka har testat produkten/tjänsten? Vilka är användare?

Personal har testat produkten i brukarens lägenheter

Hur många användare har testat produkten/tjänsten?

3 Personal har testat produkten.

Resultat av test

Mål och effekter

Målgrupp/användare	Målformulering	Effekter
Mål brukare	Bibehållen kvalitet på städet när vi byter metod.	Rena lägenheter, nöjda hyresgäster
Mål verksamhet	Frigöra tid för brukarnära arbete	Personal får utrymme för brukarnära arbete.

Måluppfyllelse

Målformulering	Mätmetod för utvärdering Ange val av mätmetod, beskriv hur och när ni ska utvärdera målen	Måluppfyllelse Ange om målet har uppnåtts eller ej.
Bibehållen kvalitet på städet när vi byter metod.	Intervju med digitaliseringsombudet och Personal	Målet har delvis uppnåtts. Personal får inte bort alla fläckar på golvet då det endast är vatten i behållaren. Så fläckar som kan ha suttit i några timmar går inte att få bort och då måste personal ändå hämta egen mopp och moppa av golvet.
Frigöra tid från städet till tid för aktivitet för brukarna	Intervju med digitaliseringsombudet och Personal	Målet har delvis uppnåtts. Både och, personal får lite tid över för att den dammsuger och torkar golvet. Men upplever att det behöver förberedas mer innan en påbörjar dammsugningen, som Tex, ta bort alla sladdar ifrån golvet, som den kan fastna i. vilket inte görs när personalen dammsuger med en vanlig dammsugare.

Övrigt

Dammsugningen är extremt bra. den suger upp allt jättebra.

Mopningen har vi upplevt brister med. Framåt kommer vi testa;

- Att en personal städar toaletten först sen går personal vidare till nästa lägenhet och då sätter personal i gång robotdammsugaren som dammsuger.
- Finns det fläckar i den andra lägenheten så hinner personal torka bort dom och ta bort sladdar m.m
- När personal är klar med toaletten i den andra lägenheten så startar personalen våttorkningen.
- Sen fortsätter man städa nästa lägenhet toalett och sen vidare.

Reflektioner efter genomförande av test

Vilka framgångsfaktorer har ni noterat under processen?

Vi förarbetade mycket innan testet vilket gjort det lätt att genomföra och utvärdera.

Bra kommunikation mellan testledare och testmiljön.

Att vi gjort testet snabbt och enkelt och hade en tydlig tidsplan.

Har ni stött på några hinder under processen?

Personalen upplever att det blir dubbelarbete pga. Den inte får användas i badrummet.

Har ni fått några lärdomar under hela testprocessen som ni tar med er inför uppstart av nya tester?

Att redan i början boka datum för avstämningar avseende testet. Annars kan det ta onödigt lång tid att matcha scheman.

Testledaren kan vid behov hjälpa till att motivera personalen och förankra med personalen på tex. Apt. Digitaliseringsombudet som har fått uppdraget av testledaren kan vid behov motivera mer till varför testet ska genomföras för personalen i det dagliga arbetet.